
P 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

Nº 
711 
281 
331 
146 
918 
027 
22 
11 
15 
159 
25 
71 

Nome 
VALENTIN KORDEL 
JOÃO VITOR MEDEIROS 
JOÃO VITOR DE SOUZA 
ANTONY GABRIEL W RODRIGUES 
JUNIOR FELICIANO 
ARTHUR VENTURA BUYS DE MOURA 
INÁCIO VALENTINO ANTUNES 
RAFAEL FRACARO 
KAUÊ DE GOUVEIA 
HEITOR ALFREDO DIAS 
BENJAMIM MAIA 
NICOLAS GARCIA 

V 
10 
10 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

Espaço 

0.969 
1 Volta 
11.246 
15.353 
1 Volta 
14.197 
1.634 
1.410 
1.408 
44.799 
1 Volta 

Do 1º 

0.969 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
3 Voltas 

Melhor T 
1:13.743 
1:13.049 
1:15.264 
1:18.472 
1:25.090 
1:30.758 
1:23.631 
1:35.713 
1:30.285 
1:35.728 
1:35.134 
1:58.391 

2a melhor 
1:15.897 
1:13.360 
1:15.830 
1:19.238 
1:26.000 
1:31.221 
1:25.007 
1:36.476 
1:30.839 
1:36.728 
1:35.678 
1:59.035 

Cidade 
CURITIBA 

C A M P I N A  G R A N D E  D O  S U L 

CURITIBA 

TOLEDO 

CURITIBA 

REBOUÇAS 

COLOMBO] 

MATINHOS 

PINHAIS 

FOZ DO IGUAÇU 

Patrocínio 
MX1 STORE, PREMIUM CURITIBA, 711 SERVICOS PREMIUM 

PIQUENO  PREPA RAÇÃO ,  ACEROL DIST RIBUIDORA, PROTORK , GRIFFT GRAFICOS , M X1 STORE 

EROS  ALTO FALANTE S / E2 MOTOS  / MZ ESCOLA DE MX / PUB 221 / PIQUENO PRE PARAÇÕES  

TONICAR LATARIA E PINTURA AUTOMOTIVA E JANETE MODAS 

D U BBO Y Z  /  G AIA M X /  R EB EL  M O D E /  P IQ U EN O  P R EPA R AÇ ÕE S /  IN SID E D R IVE R  /  W 2 2  /  M Z  ESC O L A M O T O C R O SS  

ANTUNES MOTO CENTER 

MAQSEM INDUSTRIA 

"G G P CONSTRUÇÃO 

IMAR ESQUADRIAS 

DOFERRA 

R e g .  

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.969 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:13.049 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

281 - JOÃO VITOR MEDEIROS 

 

Impresso: 31/08/2025 14:51:59 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

5ª Etapa do Campeonato Sportbay PR VX 

65cc 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:36:09 

Santa Terezinha do Itaipú 0,000 Km 

31/08/2025 14:20 



Lap 

8 

 

(22) INÁCIO VALENTINO ANTUNES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(11) RAFAEL FRACARO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(15) KAUÊ DE GOUVEIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(159) HEITOR ALFREDO DIAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(25) BENJAMIM MAIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(71) NICOLAS GARCIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Lap Tm 

1:31.221 

1:25.007 
1:50.481 
1:25.786 
1:25.154 
1:26.247 
1:25.312 
1:23.631 
1:26.684 

1:41.819 
1:38.609 
1:36.476 
1:37.217 
1:37.096 
1:36.500 
1:35.713 
1:37.434 

1:33.310 
1:38.085 
2:01.139 
1:44.698 
1:32.034 
1:30.285 
1:30.839 
1:36.515 

1:39.544 
1:39.537 
1:38.221 
1:39.798 
1:36.728 
1:37.601 
1:35.728 
1:40.839 

1:42.265 
1:37.724 
1:36.776 
1:37.555 
1:37.175 
1:35.134 
1:35.678 
2:27.294 

2:04.606 
1:59.035 
1:58.391 
1:59.226 
1:59.114 
2:05.020 
2:00.131 

Diff 

+0.463 

+1.376 
+26.850 

+2.155 
+1.523 
+2.616 
+1.681 

+3.053 

+6.106 
+2.896 
+0.763 
+1.504 
+1.383 
+0.787 

+1.721 

+3.025 
+7.800 

+30.854 
+14.413 

+1.749 

+0.554 
+6.230 

+3.816 
+3.809 
+2.493 
+4.070 
+1.000 
+1.873 

+5.111 

+7.131 
+2.590 
+1.642 
+2.421 
+2.041 

+0.544 
+52.160 

+6.215 
+0.644 

+0.835 
+0.723 
+6.629 
+1.740 

Time of Day 

14:49:11.612 

14:39:02.514 
14:40:52.995 
14:42:18.781 
14:43:43.935 
14:45:10.182 
14:46:35.494 
14:47:59.125 
14:49:25.809 

14:38:08.398 
14:39:47.007 
14:41:23.483 
14:43:00.700 
14:44:37.796 
14:46:14.296 
14:47:50.009 
14:49:27.443 

14:37:55.258 
14:39:33.343 
14:41:34.482 
14:43:19.180 
14:44:51.214 
14:46:21.499 
14:47:52.338 
14:49:28.853 

14:38:01.809 
14:39:41.346 
14:41:19.567 
14:42:59.365 
14:44:36.093 
14:46:13.694 
14:47:49.422 
14:49:30.261 

14:38:07.724 
14:39:45.448 
14:41:22.224 
14:42:59.779 
14:44:36.954 
14:46:12.088 
14:47:47.766 
14:50:15.060 

14:38:30.846 
14:40:29.881 
14:42:28.272 
14:44:27.498 
14:46:26.612 
14:48:31.632 
14:50:31.763 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

 

(711) VALENTIN KORDEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(281) JOÃO VITOR MEDEIROS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(331) JOÃO VITOR DE SOUZA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(146) ANTONY GABRIEL W RODRIGUES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(918) JUNIOR FELICIANO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(027) ARTHUR VENTURA BUYS DE MOURA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Lap Tm 

1:17.931 
1:15.897 
1:16.711 
1:16.197 
1:17.804 
1:15.978 
1:13.743 
1:16.536 
1:17.433 
1:16.615 

1:15.730 
1:31.561 
1:15.061 
1:13.708 
1:13.913 
1:13.049 
1:13.360 
1:15.773 
1:17.053 
1:16.949 

1:15.264 
1:47.753 
1:33.469 
1:16.937 
1:15.830 
1:34.885 
1:21.853 
1:21.030 
1:19.704 

1:39.934 
1:25.983 
1:24.585 
1:18.472 
1:19.238 
1:22.273 
1:22.471 
1:20.483 
1:24.076 

1:31.979 
1:27.738 
1:28.063 
1:25.090 
1:26.798 
1:26.000 
1:28.374 
1:26.668 
1:28.795 

1:37.450 
1:30.758 
1:34.395 
1:37.415 
1:36.261 
1:32.408 
1:31.619 

Diff 

+4.188 
+2.154 
+2.968 
+2.454 
+4.061 
+2.235 

+2.793 
+3.690 
+2.872 

+2.681 
+18.512 

+2.012 
+0.659 
+0.864 

+0.311 
+2.724 
+4.004 
+3.900 

+32.489 
+18.205 

+1.673 
+0.566 

+19.621 
+6.589 
+5.766 
+4.440 

+21.462 
+7.511 
+6.113 

+0.766 
+3.801 
+3.999 
+2.011 
+5.604 

+6.889 
+2.648 
+2.973 

+1.708 
+0.910 
+3.284 
+1.578 
+3.705 

+6.692 

+3.637 
+6.657 
+5.503 
+1.650 
+0.861 

Time of Day 

14:37:38.340 
14:38:54.237 
14:40:10.948 
14:41:27.145 
14:42:44.949 
14:44:00.927 
14:45:14.670 
14:46:31.206 
14:47:48.639 
14:49:05.254 

14:37:35.796 
14:39:07.357 
14:40:22.418 
14:41:36.126 
14:42:50.039 
14:44:03.088 
14:45:16.448 
14:46:32.221 
14:47:49.274 
14:49:06.223 

14:37:35.189 
14:39:22.942 
14:40:56.411 
14:42:13.348 
14:43:29.178 
14:45:04.063 
14:46:25.916 
14:47:46.946 
14:49:06.650 

14:38:20.315 
14:39:46.298 
14:41:10.883 
14:42:29.355 
14:43:48.593 
14:45:10.866 
14:46:33.337 
14:47:53.820 
14:49:17.896 

14:37:55.723 
14:39:23.461 
14:40:51.524 
14:42:16.614 
14:43:43.412 
14:45:09.412 
14:46:37.786 
14:48:04.454 
14:49:33.249 

14:38:17.535 
14:39:48.293 
14:41:22.688 
14:43:00.103 
14:44:36.364 
14:46:08.772 
14:47:40.391 

Impresso: 31/08/2025 14:52:15 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

5ª Etapa do Campeonato Sportbay PR VX 

65cc 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:36:09 

Santa Terezinha do Itaipú 0,000 Km 

31/08/2025 14:20 


